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SV 9673.069 - Mddulo lateral para areas de funcion para

zona de conexion de cables

Para montaje de un sistema de barras de conexion de cables PLS-Maxi.

Caracteristicas

Referencia

Descripcion producto

Material
Superficie
Unidad de envase

Adecuado para sistema de barras
colectoras

Dimensiones
Adecuado para
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9
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SV 9673.069

Para montaje de un sistema de barras de conexion de cables PLS-

Maxi.

Chapa de acero, 2 mm
Galvanizada

Incl. material de fijacién

PLS-Maxi 1600
PLS-Maxi 2000
PLS-Maxi 3200

Altura: 450 mm
Profundidad: = 600 mm
2 pza(s).

8.444

8.889

73269098
4028177575813

EC002525



Caracteristicas

ECLASS 8.0 27400613
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